
ФЕДЕРАЛЬНОЕ
МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОЕ АГЕНТСТВО 

(ФМБА России)

П Р И К А З

09\л1Рм г-012. № 3(d'

Москва

Об утверждении изменения в Устав Федерального государственного 
бюджетного учреждения «Сибирский федеральный научно-клинический 

центр Федерального медико-биологического агентства»

На основании подпункта 9.8 Положения о Федеральном медико­
биологическом агентстве, утвержденного постановлением Правительства 
Российской Федерации от 11 апреля 2005 г. № 206 «О Федеральном медико­
биологическом агентстве» (Собрание законодательства Российской Федерации, 
2005, № 16, ст. 1456; 2021, № 1, ст. 148), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое изменение в Устав Федерального 
государственного бюджетного учреждения «Сибирский федеральный научно­
клинический центр Федерального медико-биологического агентства».

2. Генеральному директору Федерального государственного бюджетного 
учреждения «Сибирский федеральный научно-клинический центр 
Федерального медико-биологического агентства» Авхименко В.А.:

- в месячный срок со дня издания данного приказа обеспечить 
проведение необходимых мероприятий по государственной регистрации 
изменения в Устав;

- в течение 20 дней после регистрации представить в Управление 
правового обеспечения и имугцественных отношений ФМБА России

В.И. Скворцова



Приложение

УТВЕРЖДЕНО
приказом Федерального медико­

биологического агентства 
от «М» lODcTJl 2022 г. № 3 ^

Изменение в Устав
Федерального государственного бюджетного учреждения 

«Сибирский федеральный научно-клинический центр 
Федерального медико-биологического агентства»

Пункт 1.4 Устава изложить в следующей редакции:
«1.4. Местоположение, юридический и почтовый адрес Учреждения: 
Российская Федерация, 636000, Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, 

ул. Мира, д. 4.».



Изменения в )'чредительный документ 
юридического лица ОГРН 1147024000309, 
представлены при внесении в ЕГРЮЛ 
записи от 01.09.2022 за ГРН 2227000197312

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ 

а т Е К т р о н н о й  п о д п и с ь ю

сведения о сертификате эп

С^нфиюгт; 3DA33C0004AEFBRB48B61CF2B6FD3:^56 
Владелец: Елисеева Ирина Александровна
Межрайонная ИФНС России №7 по Томской области 
Действителен: с 20.12.2021 по 20.03.2023

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
приказом Федерального медико­

биологического агентства 
от <ф£» 2022 г. №■о з 6 -

Изменение в Устав
Федерального государственного бюджетного учреждения 

«Сибирский федеральный научно-клинический центр 
Федерального медико-биологического агентства»

Пункт 1.4 Устава изложить в следующей редакции:
«1.4. Местоположение, юридический и почтовый адрес Учреждения: 
Российская Федерация, 636000, Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, 

ул. Мира, д. 4.».

0.1 . ' ..


